ubi fol. 296, ex originali transumptu est charta supra relnta. — Dubois, Hist. eccles. Paris., II, 443. — Haec charta primum
est documentum quod rcferatur ad habitationeni frutrum Ererait. Ord. S. Augustini Parisiis. Joinville (in sua Vie de Saint

Louis, ed. Michaud, p. 322) concordat cuin docuin. relato, dicens Augustinianos « dehors la portc de Montmartre » primo
habitasse; hoc cst ubi hodic invcnitur Rue des Vieux-Augustins (Cf. Jaillot, Recherches criliques sur la ville de Paris,

II, Quartier Saint-Eustache, p. 3). Infra videbiinus fratrcs in eodem loco usqne ad an. 128.5 remansisse. Isti etiam religiosi

studiis operain dare incipiebant in Univcrsitate Paris. el ad raagisterium in theologia se pracparare. Atpriraus eorum magistcr

non fuit Jacobus de Vitcrbio, ut quandoque asseritur, sed cclcbcr Aegydius Romanus, cum ipse dicat in quadain cpistola an.

1315, Martii 27 : « qiiod iiiter fratres nostri Ordinis magistcrium in sacra theologia primi Parlsius moruiinus obtinere ». Sic

etiain loquitur Mnrt. 29. Orig. iu Arch. nat. Paris. S. 3633, n" 2 ct 3.
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358*. Johannes de Eugubio, vicarius generalis Eremit. S. Augustini, in praesentia archidiaconorum Paris.

recognoscit se emisse a Theophania ad opus fratrum i/uamdam domum, ipsumque habere proposilum ibidem

domum et orntorium conslruendi.

1259, mense Decembri, [Parisiis].

Universis presentes litteras inspecturis, Johaiines, Radiilphus et (jaiirridus, arclii-

diaconi in ecclesia Parisiensi, et eoruin ofliciales salutein in Doinino. Notuin faciinus

([uod in nostra presencia constitutus frater Johannes de Egubio, fratruin Hereinitariiin

Ordinis Sancti Augustini, a fratre Lanfranco', priore generali dicti Ordinis, et a dillini-

loribus Capituli generalis fratruin ejusdein Ordinis in regnis Francie, Anglie, atcpie

Scocie partibus, necnon Lausanensi, Verdunensi atque Gameracensi civifatibus el

dyocesibus conslitutus vicarius et visitator generalis, ut dicebat, asseruit et recognovit,

siio cl dicloruiii fratris et ditTiiiitorum et Capituli noniiiio, ad opus eorumdem se einisse

a Theofania, relicta defuncli Philippi Coinin, civc Parisiensi, quaindain domum (iim

(piodam jardino eidein domiii adjacente, sifain Parisius exlra muros ulfra |)()rlam Saiicli

l^usfachii, in vico per quein itur ad Montein Martiruin, in terra et doiniiiio veneral)ilis

patris doinini Parisiensis episcopi, onerafain in quadraginta et uno solidis ])arisiens.

censualibus capitalis census debitis annuatim dicto domino episcopo, contiguain culliire